Szczecin, dnia 21.05.2021 r.

Wykonawcy uczestniczący w  postepowaniu

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego, którego przedmiotem jest: „Dostawa koparko-ładowarki w formie leasingu”                

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły pytania. Na podstawie Rozdziału X SWZ Zamawiający poniżej zamieszcza ich treść wraz z odpowiedziami.


Pytanie nr 1
W nawiązaniu do odp. nr 4 z dnia 13.05. uprzejmie informuje, iż z perspektywy podatkowej zobowiązanie do sprzedaży przedmiotu po zakończeniu umowy leasingu może być elementem konstrukcyjnym zarówno umowy leasingu operacyjnego, jak również leasingu finansowego.
Proszę o jednoznacznie wskazanie jakie rodzaju leasingu oczekuje Zamawiającemu.

Odpowiedź nr 1
[bookmark: _GoBack]Zamawiający oczekuje złożenia oferty na leasing operacyjny  wg SWZ.
[bookmark: _Hlk72143575]
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający potwierdza że obowiązkiem Wykonawcy w przypadku dwukrotnego wystąpienia wady przedmiotu leasingu będzie wymiana wadliwego elementu lub jego części a nie przedmiotu leasingu w całości?
Odpowiedź nr 2
Zasada jednokrotności napraw oznacza, że Wykonawca nie może sobie od tak cały czas naprawiać reklamowany przez nas produkt z tytułu gwarancji lub rękojmi.
Dlatego w przypadku wystąpienia wady (art.560 kodeksu cywilnego) możemy żądać wymiany towaru, naprawy, obniżenia ceny lub odstąpienia od umowy (przy rezygnacji z umowy wada musi być istotna).
Jeżeli rzecz sprzedana ma wadę, Zamawiający może złożyć oświadczenie o obniżeniu ceny albo odstąpieniu od umowy, chyba że Wykonawca niezwłocznie i bez nadmiernych niedogodności dla kupującego wymieni rzecz wadliwą na wolną od wad albo wadę usunie. Ograniczenie to nie ma zastosowania, jeżeli rzecz była już wymieniona lub naprawiana przez Wykonawcę albo Wykonawca nie uczynił zadość obowiązkowi wymiany rzeczy na wolną od wad lub usunięcia wady.
Dlatego też zapisy w Załączniku nr. 4 do SWZ dotyczących opisu przedmiotu leasingu w pkt. 13 pozostają  bez zmian.


